

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองจรเข้มด หมู่ที่ ๗ ตำบลคอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลตลาดจินดา อำเภอสามปราชญ์ จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,560.000	14.58	66,484.80	1.3642	19.89	90,698.56
2	1.2 งานพื้นทาง 1.2.1 งานวัสดุหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	471.000	572.72	269,751.12	1.3642	781.30	367,994.47
3	1.2.2 งานวัสดุไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	60.800	307.13	18,673.50	1.3642	418.98	25,474.38
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองจรเข้มด หมู่ที่ ๗ ตำบลคอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลตลาดจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20ซม.	ตร.ม.	4,560.000	523.66	2,387,889.60	1.3642	714.37	3,257,558.99
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42.000	117.88	4,950.96	1.3642	160.81	6,754.09
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	414.000	171.65	71,063.10	1.3642	234.16	96,944.28
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	760.000	65.67	49,909.20	1.3642	89.58	68,086.13
8	2.2 ผิวทางเชื่อม แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	180.000	265.00	47,700.00	1.3642	361.51	65,072.34
	3. งานตีเส้นจราจร							
9	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	37.500	460.00	17,250.00	1.3642	627.53	23,532.45
10	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	201.000	290.00	58,290.00	1.3642	395.61	79,519.21
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
11	4.1 งานป้ายจราจร แบบ ต.1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

13 พฤษภาคม 2567 16:19:21

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองจรเข้มด หมู่ที่ ๗ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลตลาดจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.2 งานป้ายจราจร แบบ ต.2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
13	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต.9	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
14	4.4 งานป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
15	4.5 งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
16	4.6 งานป้ายจราจร แบบ ต.75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								4,115,179.31

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

13 พฤษภาคม 2567 16:19:21

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองจรเข้มต หมู่ที่ ๗ ตำบลอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลลาดจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์
(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

13 พฤษภาคม 2567